
 
 
 

KAUNO KOLEGIJOS TARYBA 
 
 

NUTARIMAS  
 

DĖL PREMIJOS SKYRIMO KAUNO KOLEGIJOS DIREKTORIUI 
 

2025-03-13 Nr. (2.5 E)-54- 
 

Kaunas 
 
 

Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 50 punktu, Taryba n u t a r i a  
Skirti direktoriui 100 proc. bazinio darbo užmokesčio dydžio premiją kovo mėn. už 2024 

metų veiklos vertinimo metu nustatytų rezultatų pasiekimus, įgyvendinant Kolegijos strateginį 
veiklos planą. 
 
 
 
 
 
Tarybos pirmininkas           Nerijus Pačėsa 
 
 
 


